segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 052503/2021

Dispensa nº 076/21.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa AND ENGENHARIA LTDA, no valor estimado de R$
17.466,62 (dezessete mil quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e dois centavos). Objeto: Contratação
de empresa especializada para usinagem de massa e emulsão asfáltica, para execução de tapa buraco no Município
de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do
Morro/BA, 05 de Abril de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 108/2021
Processo Administrativo nº. 052503/2021

Dispensa nº 076/21.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa AND
ENGENHARIA LTDA, no valor estimado de R$ 17.466,62 (dezessete mil quatrocentos e sessenta e seis reais e
sessenta e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada para usinagem de massa e emulsão
asfáltica, para execução de tapa buraco no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, iniciando-
se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de
2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C41D5FB07BE84A95EA6DB05DA1FD5599

segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 012203/2021

Dispensa nº 077/21.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de DULCINEIA XAVIER MASCARENHAS, no valor mensal de R$
700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais). Objeto: Locação de
um imóvel localizado na Rua José Xavier, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Gestão
Municipal de Convênios e Engenharia deste Município. Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 109/2021.
Processo Administrativo nº. 012203/2021

Dispensa nº 077/21.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). DULCINEIA XAVIER MASCARENHAS, no valor mensal de R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor
global de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua José Xavier, s/n,
Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento da sede da Gestão Municipal de Convênios e Engenharia deste
Município. Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na
forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C41D5FB07BE84A95EA6DB05DA1FD5599

segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 032203/2021

Dispensa nº 078/21.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de JACKSON SANTOS RIBEIRO, no valor mensal de R$ 600,00
(seiscentos reais), perfazendo o valor global de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). Objeto: Locação de
um imóvel localizado na Rua Dois de Julho, s/n, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento do Almoxarifado do
Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 110/2021.
Processo Administrativo nº. 032203/2021

Dispensa nº 078/21.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). JACKSON SANTOS RIBEIRO, no valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais), perfazendo o valor global de
R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Rua Dois de Julho, s/n,
Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento do Almoxarifado do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na
forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C41D5FB07BE84A95EA6DB05DA1FD5599

segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 042203/2021
Dispensa nº 079/21.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de MICHAEL S. DE OLIVEIRA ME, no valor de R$ 17.518,69
(dezessete mil quinhentos e dezoito reais e sessenta e nove centavos). Objeto: Contratação de empresa para o
fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática para atender a demanda do Município de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 05 de
Abril de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 111/2021

Processo administrativo nº 042203/2021.
Dispensa de Licitação nº 079/21.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com o(a) fornecedor(a):
MICHAEL S. DE OLIVEIRA ME. Valor estimado: R$ 17.518,69 (dezessete mil quinhentos e dezoito reais e
sessenta e nove centavos). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos e suprimentos de
informática para atender a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 02 (dois) meses, iniciando-se a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C41D5FB07BE84A95EA6DB05DA1FD5599

segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 022203/2021
Dispensa nº 081/21.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em favor de EUVÂNIO TADEU BARROS DAMASCENO, no valor mensal de R$
750,00 (setecentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta
reais). Objeto: Locação de um imóvel localizado na Av. ACM, 556, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento
de uma casa de passagem para crianças em situação de risco e vulnerabilidade social. Vigência: 09 (nove) meses,
contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 06
de Abril de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 113/2021.
Processo Administrativo nº. 022203/2021

Dispensa nº 081/21.

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato de locação com o(a)
Sr(a). EUVÂNIO TADEU BARROS DAMASCENO, no valor mensal de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais),
perfazendo o valor global de R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais). Objeto: Locação de um imóvel
localizado na Av. ACM, 556, Centro, Mulungu do Morro/BA, para funcionamento de uma casa de passagem para
crianças em situação de risco e vulnerabilidade social. Vigência: 09 (nove) meses, contados a partir da data de
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 06 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C41D5FB07BE84A95EA6DB05DA1FD5599

segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012903/2021

Dispensa nº 084/21.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa L- DE SOUZA NETO ME, no valor global de R$
16.635,00 (dezesseis mil seiscentos e trinta e cinco reais). Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de instrumentos musicais para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação deste Município.
Vigência: 08 (oito) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 09 de Abril de
2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 117/2021.
Processo Administrativo nº. 012903/2021

Dispensa nº 084/21.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa L- DE
SOUZA NETO ME, no valor global de R$ 16.635,00 (dezesseis mil seiscentos e trinta e cinco reais). Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de instrumentos musicais para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Educação deste Município. Vigência: 08 (oito) meses, iniciando-se a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 09 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C41D5FB07BE84A95EA6DB05DA1FD5599

segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010804/2021

Dispensa nº 088/21.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no
valor global de R$ 16.999,80 (dezesseis mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais odontológicos para suprir as demandas das
unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 02 (dois) mês, contados a partir da data de
assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 20 de Abril de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 130/2021.

Processo Administrativo nº. 010804/2021
Dispensa nº 088/21.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato
com a empresa YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no valor global de R$ 16.999,80 (dezesseis mil
novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais odontológicos para suprir as demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: 02 (dois) mês, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma
da lei. Mulungu do Morro/BA, 20 de Abril de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C41D5FB07BE84A95EA6DB05DA1FD5599

		2021-05-03T15:41:07-0300